
quarta-feira, 11 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00026 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Central
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2012

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Central - BA 
torna público, que fará realizar ás 16:00 hs, do dia 24 de janeiro de 2012, 
Pregão Presencial nº. 008/2012, objetivando a Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de computadores, notebooks, all in one’s,
impressoras, copiadoras, objetivando atender a demanda de diversas 
secretarias do Município de Central. O Edital estará à disposição na sede da 
Administração Municipal (COMPEL), mediante recolhimento no valor de R$ 
100,00 (cem reais), situada à Praça José de Castro Dourado nº 22, Centro, 
Central-BA.

Central-BA, 11 de janeiro de 2012.

LAUELI BRITO GOMES DE MIRANDA
Pregoeira

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

5A86442B51BACF66AE2F26EF546D1262


